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§ 80/2026 
 
Hankintapäätös, BCB SMS -rajapintapalvelun jatkokehitys 
 
Valmistelija(t) 
 

hankekoordinaattori Timo Tuovinen, 
timo.tuovinen@pshyvinvointialue.fi, 044 7113362 
 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella on tavoitteena yhtenäistää ja 
saada kehitettyä kokonaishallintaa asukkaille suunnattujen viestien ja 
kirjeiden lähettämisen osalta sekä ottaa käyttöön Suomi.fi-
viestipalvelu kansalaisille suunnattuun viestintää varten.  
PSHVA:lla on käyttöönotossa Istekki Oy:n palveluna toimittama 
(hallintopäätös 6183/02.08.02/2025), Istekki Viimapalvelu, jossa 
PSHVA:n integraatioalustalle toteutetaan kyvykkyys kytkeä erilaisia 
asiakasviestejä lähettäviä lähdejärjestelmiä.  
Tarkoituksena ottaa keskitettyyn Viimapalveluun yhtenä 
lähdejärjestelmänä PSHVA:n tautikohtaisten BCB Medical Oy:n 
toimittamien laaturekisterit ja niissä hallittavien kyselyiden SMS-
herätteet.  
 
Tällä hankintapäätöksellä on tarkoituksena hankkia BCB Medical 
Oy:n 13.2.2026 tarjouksen sisällön ja hinnoittelun mukaisesti BCB 
SMS -rajapintapalvelun jatkokehitystyötä PSHVA:n Istekki 
Viimapalvelun käyttöönottamiseksi. Toteutuksessa BCB käyttämän 
SMS-lähettimen toiminnallisuus siirretään Istekki Viimapalveluun. 
Tarjouksen mukainen työn sisältö ja määrät (htp): 
- Projektinhallinta, dokumentaatio ja tekniset palaverit 3 htp 
- Tietoliikenneavaukset testi- ja tuotantoympäristöön 2 htp 
- Uuden Omavointi rajapinnan toimitus 3 htp 
- PSHVA Integraatioalustaan liittyvien muutoksien määrittely ja 

toteutus 4 htp 
- SMS-viestien sisällön päivittäminen (dokumentointi, testaus ja 

viestien päivittäminen tuotantoon myös jo aktivoituneille potilaille 
4 rekisterin osalta) 4 htp 

- Testaus (QA), käyttöönotto ja siirtymäajan monitorointi (PROD) 4 
htp 
Työmäärä on yhteensä: 20 htp ja kokonaishinta toimiukselle 
on yhteensä 19 980€ (1 htp a’ 999 €). 
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Kertaluonteisten kustannusten kokonaissummasta laskutetaan 60% 
työn tilauksesta ja loput sen jälkeen, kun palvelu on asennettu 
PSHVA:n tuotantoympäristöön.  
Tilattavalla työllä ei ole vaikutuksia BCB:n tuottamien muiden 
palveluiden tai jatkuvan palvelun (ylläpito) hintoihin. 
Tarjouksen hinnat ilmoitettu ilman arvonlisäveroa. Hintoihin lisätään 
kulloinkin voimassa oleva ALV (tarjouksen laatimishetkellä 25,5 %). 

 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitän, että BCB Medical Oy:ltä hankitaan laaturekisterien SMS-
rajapintapalvelun jatkokehitystyötä 13.2.2026 tarjouksen sisällön ja 
hinnoittelun mukaisesti. Hankinta on Istekki Viimapalvelun 
projektikortilla (26.2.2026 hankejohtoryhmä) esitellyn mukaista 
hankittavaa kehitystyötä.   

 
Päätös Päätän, että BCB Medical Oy:ltä hankitaan laaturekisterien SMS-

rajapintapalvelun jatkokehitystyötä 13.2.2026 tarjouksen sisällön ja 
hinnoittelun mukaisesti. Tarjouksen mukainen työmäärä on yhteensä 
20 htp ja kokonaishinta toimiukselle on yhteensä 19 980 € (1 htp a’ 
999 €). Hankinnan kustannukset kohdistetaan sovelluspankkiin kp 
115311, yleisvaraus, projektikoodilla 1IS26SY10004. 

 
 
Päätöksen perustelu Keskitetty viestipalvelu mahdollistaa tekstiviesti- ja kirjeviestinnän yh-

den kanavan kautta, jolloin viestit voidaan ohjata kokonaiskustannuk-
siltaan edullisien ratkaisujen piiriin ja toteuttaa kansallista tavoitetta 
digitaalisuuden lisäämiseksi. Kokonaisuuden tavoite on siis päästä 
mahdollisimman yhdenmukaiseen ja hallittavaan tekniseen ratkai-
suun, saada automaation avustamana kohdistettua ja lisättyä am-
mattilaisten työaikaa hoito- ja palvelutehtäviin ja saada osaltaan kar-
sittua viestimiseen liittyviä kustannuksia. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Keskitetty viestipalvelu parantaa kansalaisten digitalisten 

palvelumahdollisuuksia ja alentaa viestinnän kokonaiskustannuksia. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö §93 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 19.3.2026. 
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Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Tarjous PSHVA BCB SMS -rajapintapalvelun jatkokehitys 
Hankintaoikaisuohje aluehallitus kynnysarvon alittava 

 
 
 
Jakelu 

 
Tuija Hartikainen 
Mika Ålander 
Erika Huusko, BCB Medical Oy 
Timo Tuovinen 

 
 
 


